

TÜRMOB TARAFINDAN 2 HAZİRAN 2016 TARİHİNDE ANKARA'DA GERÇEKLEŞTİRİLEN

7.TÜRKİYE HAKSIZ REKABET KONGRESİ

SONUÇ VE KAPANIŞ BİLDİRİSİ

7. Türkiye Haksız Rekabet Kongresi, "Rekabet ve Kalite" temasıyla, 02 Haziran 2016 tarihinde, Ankara Sheraton Kongre Merkezi'nde, Türkiye'nin dört bir yanından gelen çok sayıda meslek mensupları ile alanında uzman akademisyenlerin ve bürokratların katılımıyla başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir.

Kongre, TÜRHAK Başkanı Yahya ARIKAN'ın açılış konuşmasıyla başlamıştır. Sayın ARIKAN yaptığı açılış konuşmasında: Muhasebe mesleğinde yaşanan haksız rekabetin meslekte yol açtığı tahribatı vurgulamış ve bu tahribatın önüne geçebilmek için alınması gereken önlemlerden biri olan ve TÜRMOB Genel Kurulu'nda onaylanıp, 13 Aralık 2013 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan e-Birlik projesinde yer alan "Haksız Rekabetle Mücadele Yazılımının Meslek Mensuplarınca Kullanılması Hakkında Mecburi Meslek Kararı"nın 2015 yılı uygulamaları hakkında bilgiler vermiş ve bu konuda alınan başarılı sonuçlar üzerinde durmuştur. Sayın ARIKAN, haksız rekabetin önlenmesinde söz konusu yazılımın önemli katkılarının olduğunu gözlemlediklerini ve uygulamanın devamında da söz konusu yazılım sayesinde mesleğimizde haksız rekabetin önemli ölçüde önüne geçileceğine inandıklarını belirtmiştir.

TÜRMOB Genel Başkanı Nail SANLI, yaptığı kongre açılış konuşmasında: Bugüne kadar yapılmış 6 haksız rekabet kongresinde konuyla ilgili önemli başarılar elde edilmiş olduğunu, ancak haksız rekabetin mesleğimizde henüz tamamen sonlandırılmadığını, ancak, sonlandırılana kadar çalışmalara yılmadan devam edeceklerini belirtmişlerdir. Genel Başkan Nail SANLI, mesleğimizde haksız

rekabette yıllardır yaşanan sıkıntıların çözüme kavuşturulması amacıyla üretilen E-Birlik projesi kapsamındaki “Haksız Rekabetle Mücadele Yazılımı”nın yapılacak hizmet sözleşmelerinde ödenecek damga vergisi bahane edilerek sekteye uğratılmasını kabul etmediklerini, zira damga vergisi uygulamasının çağdaş bir vergi sisteminden uzak olduğunu yıllardır savunduklarını ancak bunun sözleşme yapılmasına bahane olmasını ve haksız rekabet uygulamaları için bir engel olmasını onaylamalarının mümkün olmadığını ve bu sorunu meslek mensuplarımızın aşarak, mesleğimizde haksız rekabeti ortadan kaldıracaklarına olan inançlarının tam olduğunu belirtmiştir.

Kongre açılış konuşmalarından sonra, kongrenin I. Oturumuna geçilmiştir. I. Oturumun konusu “Mesleğimizde Haksız Rekabet” ve oturum MÖDAV Başkanı Prof. Dr. Beyhan MARŞAP tarafından yönetilmiştir. Oturumun ilk konuşması TÜRHAŞ Başkan Yardımcısı Mehmet KOÇ tarafından, “Haksız Rekabetle Mücadelede; Meslek Kararının Önemi ve Geldiği Konum” başlığıyla yapılmıştır. Mehmet KOÇ, yaptığı konuşmada haksız rekabetle mücadelede gelinen noktayı rakamlarla anlatmıştır. Oturumun ikinci konuşmacısı Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi, Prof. Dr. Cemal İBİŞ, “Haksız Rekabetle Mücadelede Uluslararası Uygulamalar” konusunu, TÜRMOB’u temsilen üyesi olduğu Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu, Küçük ve Orta Büyüklükteki Muhasebeciler Komitesi’nin 2015 yılı anketinden de örnekler vererek anlatmıştır. Oturumda üçüncü konuşma Türkiye İç Denetim Enstitüsü Onursal Başkanı Ali Kamil UZUN tarafından, “Haksız Rekabetle Mücadelede; Hizmet Kalitesi ve Meslek Kararının Rolü ve Önemi” başlığıyla yapılmıştır. Sayın Ali Kamil UZUN, konuyu örneklerle anlattıktan sonra konu hakkında görüş ve önerilerini belirtmiştir.

Kongrenin II. Oturumunun konusu “Mesleğimizde Hizmet Kalitesi” olup, Prof. Dr. Cemal YÜKSELEN tarafından yönetilmiştir. Oturumun ilk konuşması TÜRMOB Genel Saymanı Ülkü SÖNMEZ tarafından, “Mesleki Saygınlıkta; Hizmet Kalitesi Meslek Kararının Önemi ve Yapılan Çalışmalar” konusunda yapılmıştır. Sayın Ülkü SÖNMEZ konuyu, müşteri, meslek mensubu ve meslek mensubu personeli ekseninde ele alarak anlatmıştır. Oturumun ikinci konuşmacısı, İSMMMO Sekreteri Erol DEMİREL, “Hizmet Kalitesi; Kurumsallaşma ve Mesleki Saygınlık” konusunu ele almıştır. Sayın Erol DEMİREL

konusmasında kurumsallaşma ve mesleki saygınlık konularına değindikten sonra mesleki saygınlık ve itibarın kazanılıp korunmasında kurumsallaşmanın önemine vurgu yapmıştır. Oturumun üçüncü konuşmacısı, Galatasaray Üniversitesi'nden Doç. Dr. Volkan DEMİR, "Kalite ve Rekabet İlişkisi" üzerine konuşmuştur. Doç. Dr. Volkan DEMİR, muhasebe mesleğinde rekabet ve kalite analizi üzerinde durarak kamu yararı ilkesi, mesleki saygınlık için eylem planı ve iş dünyası ile daha fazla iletişim yapılması önerilerinde bulunmuştur.

Kongrenin III. Oturumunun konusu, "Yaşanan Sorunlar, Çözüm Önerileri ve Yeni Yaklaşımlar (Serbest Kürsü)", oturum TÜRMOB Genel Sekreteri Yücel AKDEMİR tarafından yönetilmiştir. Sayın Yücel AKDEMİR, muhasebe mesleğinde yaşanan sorunların ve çözüm önerilerinin neler olabileceğini ve yeni yaklaşımlar konusunda görüşlerini açıkladıktan sonra, katılımcı meslek mensuplarına sözü bırakarak, meslek mensuplarının yaşadıkları sorunları, çözüm önerilerini ve yeni yaklaşımlarını, serbest kürsü, anlayışıyla dile getirmelerine olanak tanımıştır. Böylece adeta bir beyin fırtınası ve sinerji yaratılarak, meslek mensuplarının birbirlerinin görüşlerinden yararlanmalarına olanak sağlanmıştır.

Kongrenin genel değerlendirmesi ve kapanış konuşması, TÜRHAK Başkanı Yahya ARIKAN tarafından yapılmıştır. Sayın Yahya ARIKAN, 7. Türkiye Haksız Rekabet Kongresi'nin planlandığı gibi, çok başarılı geçtiğini, kongrede çok farkı ve yararlı görüşler ortaya çıktığını, haksız rekabeti sonlandırmak ve mesleğimizde kaliteyi artırmak için bu görüşlerden yararlanacaklarını, mesleğimizde yakın gelecekte, HAKLI REKABET KONGRE'lerine başlamalarını arzu ettiğini belirtmiştir. Bu kongrede emeği geçen herkese çok teşekkür etmiş, kongrenin muhasebe mesleğine, meslek mensuplarına, topluma ve ekonomiye yararlı olmasını belirtmiş ve 8. Türkiye Haksız Rekabet Kongresi'nde buluşmak dileğiyle, kongreyi kapatmıştır.

Kongrede gerekleřtirilen tm konuřmaların deřifre edilmesi sonucunda hazırlanacak kitaplar meslek mensuplarımızın ve ilgili kesimlerin istifadesine sunulacaktır.

7.Trkiye Haksız Rekabet Kongresinin mesleki ve akademik aıdan st seviyede gerekleřtirilmesinde protokol konuřmaları ile bizi řereflendiren konuřmacılar ve protokol katılımcıları, oturum başkanları ve konuřmacıları ile Kongre deęerlendirme ve kapanıř konuřmacılarına ayrı ayrı teřekkr ederken; en byk teřekkr yine lkemizin drt bir yanından, Odalarımızdan, katılımlarıyla bu etkinliklerimizi anlamlı kılan yaklaşık 2000 meslek mensubu hak etmektedir.

2017 yılında, 8.Trkiye Haksız Rekabet Kongresinde ve buluřmak dileęiyle, Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Ymm. Nail SANLI

TRMOB Genel Bařkanı